IIporokos 00 urorax

Caenennst 0 npoueaype

Tun npouenypsl

Aykuuon CI16 (HTO u pa3menienue o0bektoB 521-118)

Cenenust 00 MHUIIMATOPE

KHNO

Howmep u3Beenus

SBR012-2109230018

HanmenoBanue npouenypst

AYKIIMOH Ha MIPAaBO 3aKJIFOUEHUS JOTOBOPA HA Pa3MeEIIeHNEe HECTAIIMOHAPHOTO
TOProBOTO 00BEKTA

CBeaenus o JIOoTe

Howmep nora

34509

Haumenosanue mota

AYKIIMOH Ha MPaBO 3aKJIIOUEHUS JOTOBOPA Ha pa3MellleHrne HECTallHOHAPHOTO
toprosoro o0wsekTa (HTO) B MecTe, onpenenennom nmyHkrom 1 pasaena I «B
chepe menkopo3HuIHOU Toprosiu. [lanmarkuy (KupoBckuii paiion, Homep
3agBnenust B PITYC 34509) wactu 2 «IIpoune Toprosoie 00beKTh CXeMBbI
pa3MelIeHNs] HeCTallMOHAPHBIX TOPTOBBIX 0OBEKTOB Ha 3€MENIbHBIX y4acTKax,
HaXOJALIMXCS B rocyaapcTBeHHoi cooctBeHHocTH Cankt-IlerepOypra nim
rocy/1apcTBEeHHasi COOCTBEHHOCTh Ha KOTOpPbIE HE pa3rpaHUYeHa,
YTBEPXKACHHOM pacniopsikeHueM Komurera no pa3BuTHIO
peIpUHUMATEILCTBA U MOTpeduTenbeckoro poiaka Cankr-IlerepOypra ot
20.10.2017 Ne 5371-p, Ha 3eMeJIbHOM y4acTKe, pacloI0KEHHOM I10 aApecy:
Cankrt-IletepOypr, ip. Berepanos, y4. 177 (a. 78), mnomaasto 15,05 kB.M,
s pazmenienns HTO: nanatka B cepe METKOPO3SHUYHON TOProOBIIH,
Bbicotra HTO ne 6onee 4 M, mutomaas HTO e 6omee 15,05 kB.M, cpokom Ha
ISTh JIET.

HavannHas niena

405 636.49

Baimrora

Poccuiickuii py0ib

PesynbTar

PesyabTatr 1o Jiory

Craryc *

Cocrosncs

[Ipyuunna
0053amenvHo, eciu 10m He
cocmosncs

Penrenue

Ornpenenen mooeanTelNb

CBeIIeHI/lfl 0 3asiBKax




CeBeaenus o 3asIBKax

HOMep 3asiBKH I[aTa H BpeMsA pErucrpanvm 3assBKH l'[pezmmlce}me o neHe Pemenue o AOIMyCKe

9342
3460
5534
2171
2916
7697
5855
5473
3503
5181
963

5955

CBeI[eHI/Iﬂ 0 MOJAAHHBIX MPEAT0KCHHUAX

07.10.2021 12:31
25.10.2021 12:46
25.10.2021 13:04
25.10.2021 13:07
25.10.2021 13:21
26.10.2021 10:42
26.10.2021 14:00
26.10.2021 14:25
26.10.2021 17:13
26.10.2021 17:23
26.10.2021 17:58
26.10.2021 19:47

HOMep 3asiBKH I[aTa U BpeMA IMOJAYM MPEATOKCHUA 0 LICHE

9342
3460
5534
2916
7697
5855
5181
963

5955

28.10.2021 01:21
27.10.2021 11:03
27.10.2021 19:14
27.10.2021 11:12
28.10.2021 00:51
27.10.2021 13:43
27.10.2021 21:48
27.10.2021 16:18
27.10.2021 12:00

CBeaenus o mooeauTesie

Caenenus o mobemgurese

OTBETCTBEHHOCTBIO
"OPENT"

Homep HWHH HaunmenoBanue / Ilpenso:kenue /laTa u Bpems
3agBKH ydyacTHuka ®OUNO yyacTHHKA 0 HeHe noJgavu
Npe10KeHUu s
0 LieHe
9342 ||7839139408||O0mecTBO ¢ 5719520.49
OTPaHUYECHHOMN




JdoxymMeHTBI

JloKyMeHTBI

I[al-ll-lble MmoaANMUCH

Bnanenen ceprudukara Mcynosa Enena Bnagumuposna

Opranuzanus Komurer umymiectBennbix otHomennii Cankr-IlerepOypra
I'opon Cankrt-Iletepoypr
E-mail Isypova@commim.spb.ru

CBeneHust 0 JOKyMeHTe

Craryc nokyMeHTa
[IprunHa OTKIOHEHUS
JlaTa co3maHus

Jata o6paboTku

ABTOD

Jara u Bpems nmoanvcanus
NHH Bnanenplia 10KyMeHTa
KIIII Bnanenbiia 1OKyMeHTa

ITonHoe HanMeHOBaHUE
BJIaJIEJIbLIA JOKYMEHTA

Kparkoe HanmeHoBaHuE
BJIaJIEJIbLIA JOKYMEHTA

Howmep u3Bemienus

Howmep nora

O6paboran

28.10.2021 08:58:58
28.10.2021 08:58:59

Hcynora Enena BragumupoBHa (0MKHOCTE: TJIABHBIN CIIEIIUATIUCT OTIETa
COIIPOBOXAECHUSI YIIpaBJICHUS 110 PAaCIOPSHKEHUIO 3€MEJIBHBIMU Y4aCTKaMH )

28.10.2021 08:58
7832000076
783401001

Komuter umymectBennbix otHomennii Cankr-IlerepOypra
KHO

813824
34509
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